АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?Л гогь ПГТ. Славяносербск № JJ6

Об определении должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Луганской Народной
Республики «Об административной ответственности за завышение
установленных в Луганской Народной Республики цен (тарифов)

и/или их предельных уровней на товары» от 14.12.2023 № 63-1
на территории муниципального округа муниципальное образование

Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Во исполнение Закона Луганской Народной Республики «О наделении
органов местного самоуправления государственными полномочиями Луганской
Народной Республики в области контроля предельных уровней цен (тарифов),
установленных в Луганской Народной Республике, и о внесении изменений в Закон
Луганской Народной Республики «Об административной ответственности за
завышение установленных в Луганской Народной Республике цен (тарифов) и/или
их предельных уровней на товары» от 01.02.2024 № 41-1, руководствуясь пп 2.1.65.
п. 2.1. Положения об администрации муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, администрация муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностных лиц администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Законом Луганской
Народной Республики «Об административной ответственности за завышение

установленных в Луганской Народной Республики цен (тарифов) и/или их
предельных уровней на товары» от 14 декабря 2023 года № 63-1 (далее -
уполномоченные лица):

начальник отдела муниципального контроля управления по работе с
территориями администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики -
Рустамова Н.А.;

ведущий специалист отдела муниципального контроля управления по работе с
территориями администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики -
Сивопляс Т.Н.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Цацурина А.Н.

Г лава муниципального округу
муниципальное образование
Славяносербский муниципал|Щи округ
Луганской Народной РеспублШ С. А. Крамаренко